ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

        Kính gửi:
     - Cục Thuế tỉnh;
     - Sở Tư pháp;
     - Sở Tài nguyên và Môi trường;
     - Sở Tài chính.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12 năm 2023, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Phan Thế Tuấn tổ chức buổi làm việc về Dự thảo Đề án của UBND tỉnh

tăng cường quản lý, chống thất thu thuế tài nguyên và phí bảo vệ môi trường đối

với hoạt động khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn: Chủ trì.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn có liên quan thuộc các Sở, cơ quan

như kính gửi.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên các phòng: Kinh tế tổng

hợp, Kinh tế ngành, Tổng hợp.

2. Nội dung:

Cục Thuế tỉnh báo cáo: “Dự thảo Đề án của UBND tỉnh về tăng cường quản

lý, chống thất thu thuế tài nguyên và phí bảo vệ môi trường đối với hoạt động

khai thác khoáng sản trên địa bàn tỉnh”.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00 phút, ngày 07/12/2023 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu1 và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- VP UBND tỉnh:

 + CVP, PCVP. Đà, KTNToàn, THNam (mời dự),

 KTTH, Quản trị - Tài vụ (bố trí phòng họp);

 + Lưu: VT, KTTHTrung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

1 Số lượng 10 bộ tài liệu phát tại cuộc họp; bản mềm đề nghị gửi đến zalo của ông Nguyễn Thế Trung, PTP Kinh

tế tổng hợp (0966769797) trước 10h ngày 06/12/2023 để gửi các thành viên dự họp nghiên cứu trước.

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T08:15:33+0700

		2023-12-04T10:35:50+0700

		2023-12-04T10:35:59+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T10:37:18+0700